
Отдел образования 

администрации Печенгского  

муниципального округа 

Мурманской области 

«Средняя общеобразовательная школа №5» 

 

ПРИКАЗ №102/3 

30.08.2022 г. 

пгт. Печенга 

 

Об утверждении политики в отношении обработки персональных данных в 

Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя 

общеобразовательная школа №5»  

 

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2006 г. №152-ФЗ «О персональных 

данных» постановлением Правительства Российской Федерации от 21.03.2012 

№211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения 

обязанностей, предусмотренных федеральным законом «О персональных данных» 

и принятыми в соответствии с ними нормативными правовыми актами», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить политику в отношении обработки персональных данных в 

МБОУ СОШ №5 согласно приложению. 

2. Разместить настоящий приказ на сайте МБОУ СОШ №5. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

                            
 

 

 

 

 

 

 

Директор школы                                                                                  Н.Н.Сидорова 
 


		2022-11-21T15:41:38+0300
	Сидорова Наталия Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




